- 1 -

广东深圳报关协会文件

深报协〔2023〕14号

关于获得协会 2022 年度优秀奖项

的企业名单公示

过去的一年里，在全体会员企业的大力支持下，协会

各项工作扎实有序圆满完成。为感谢会员企业积极参与协

会活动，全力支持协会工作，协会将对部分表现突出的会

员企业颁发 2022 年度不同项目的优秀奖项。现将获得相关

优秀奖项的企业名单公示如下：

一、协会 2022 年度优秀会员企业奖项

（一）授予北京德恒（深圳）律师事务所等 31 家企业

为“协会 2022年度优秀副会长单位”；

（二）授予丽晶维珍妮内衣（深圳）有限公司等 17家

企业为“协会 2022 年度优秀常务理事单位”；

（三）授予深圳市讯宇供应链管理有限公司等 36家企

业为“协会 2022 年度优秀理事单位”；

（四）授予广东富立德供应链管理有限公司等 236家

企业为“协会 2022 年度优秀会员单位”；

（五）授予深圳市海格云通关服务有限公司等 5家企

业为“协会 2022 年度优秀监事单位”。

- 2 -

二、“会员企业诉求意见反馈平台”项目奖项

因积极在协会“会员企业诉求意见反馈平台”上建言

献策，全力支持协会工作，故授予深圳市华商联物流报关

有限公司等 12家企业“突出贡献奖”。

三、“优质贸易服务商”项目奖项

因积极参与协会“优质贸易服务商”项目，全力支持

协会工作，故授予关衡信息技术有限公司等 6 家企业“突

出贡献奖”。

四、“协会活动赞助单位”项目奖项

因过去一年对协会各项活动均不遗余力，鼎力支持，

故授予深圳市海邦跨境电商供应链科技有限公司等 16家企

业“突出贡献奖”。

再次感谢获奖的会员企业对协会工作的大力支持！

特此公示

附件：获得协会 2022 年度优秀奖项的企业名单

广东深圳报关协会

                               二〇二三年六月二日

秘书处：存档

广东深圳报关协会                      2023 年 06 月 02日印发

- 3 -

附件：获得协会 2022年度优秀奖项的企业名单

一、协会 2022年度优秀会员企业奖项

（一）协会 2022 年度优秀副会长单位（31 家）

北京德恒（深圳）律师事务所

深圳市华富洋供应链有限公司

深圳麦克韦尔科技有限公司

深圳市关务通国际物流有限公司

广东源助企业管理咨询有限公司

深圳市华商联物流报关有限公司

深圳市富维报关有限公司

深圳创维－RGB电子有限公司

深圳中外运报关有限公司

康佳集团股份有限公司

联邦快递（中国）有限公司深圳分公司

欣旺达电子股份有限公司

中兴通讯股份有限公司

深圳市全运通物流发展有限公司

深圳市有信达供应链服务有限公司

- 4 -

富士胶片制造（深圳）有限公司

杜邦太阳能（深圳）有限公司

深圳市一达通企业服务有限公司

深圳市八达物流股份有限公司

深圳市长业关务管理有限公司

深圳中宝集团有限公司

深圳云际站集团有限公司

深圳市华燿实业有限公司

深圳市海邦跨境电商供应链科技有限公司

江苏神州博海信息科技有限公司

深圳市水母健康产业有限公司

深圳市金运达国际物流有限公司

深圳宇泰报关有限公司

深圳市天地纵横企业管理顾问有限公司

深圳巨航关务综合服务有限公司

深圳誉兴服装有限公司

（二）协会 2022 年度优秀常务理事单位（17 家）

丽晶维珍妮内衣（深圳）有限公司

- 5 -

深圳市豆豆科技物流有限公司

深圳市盛波光电科技有限公司

深圳市顺意得报关有限公司

深圳市鹏海物流有限公司

天派电子（深圳）有限公司

当纳利（广东）印务有限公司

近铁国际物流（深圳）有限公司

深圳市信濠光电科技股份有限公司

飞力达物流（深圳）有限公司

深圳市鼎丰盛业供应链管理有限公司

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

深圳市维海国际货运代理有限公司

深圳市威鸣创新国际物流有限公司

共和精英塑胶五金制品（深圳）有限公司

上海兰迪（深圳）律师事务所

深圳市华鹏飞供应链管理有限公司

（三）协会 2022 年度优秀理事单位（36家）

深圳市讯宇供应链管理有限公司

- 6 -

深圳市泰洲科技有限公司

南塑建材塑胶制品（深圳）有限公司

爱普生技术（深圳）有限公司

先歌国际影音股份有限公司

新雷欧电子（深圳）有限公司

深圳莱宝高科技股份有限公司

深圳成霖实业有限公司

吉田拉链（深圳）有限公司

斯比泰科技（深圳）有限公司

深圳正峰印刷有限公司

深圳美新隆制罐有限公司

友联船厂（蛇口）有限公司

深圳市华南报关有限公司

深圳市汇德通国际货运代理有限公司

深圳市德隆供应链有限公司

深圳市融亿通供应链有限公司

深圳市英捷迅实业发展有限公司

深圳市海聚通物流有限公司

- 7 -

深圳市朗华供应链服务有限公司

深圳市北山国际物流有限公司

深圳航天信息有限公司

深圳市大疆百旺科技有限公司

深圳和宇供应链管理有限公司

深圳市深联电路有限公司

深圳市方鼎供应链服务有限公司

深圳市融合供应链管理有限公司

深圳市辉达国际货运代理有限公司

深圳市东方嘉盈实业有限公司

深圳市正德供应链管理有限公司

关衡信息技术有限公司

隆祎鞋业（深圳）有限公司

联合利丰供应链股份有限公司

赫德国际物流有限公司

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

深圳市景旺电子股份有限公司

（四）协会 2022 年度优秀会员单位（236 家）

- 8 -

广东富立德供应链管理有限公司

东方奥利恩表业（深圳）有限公司

深圳市易如通国际货运代理有限公司

雅达货运（中山）有限公司深圳分公司

华高王氏科技（深圳）有限公司

深圳市倍通供应链服务有限公司

深圳斯坦雷电气有限公司

深圳市兆驰股份有限公司

深圳长城开发科技股份有限公司

倍利得电子科技（深圳）有限公司

重庆立坤供应链管理有限责任公司

深圳市中通进出口有限公司

深圳市江波龙电子股份有限公司

深圳市天珑移动技术有限公司

北京康捷空国际货运代理有限公司深圳分公司

旭荣电子（深圳）有限公司

深圳市顺展国际货运代理有限公司

良颖电子（深圳）有限公司

- 9 -

威可楷爱普建材有限公司

深圳市友顺供应链有限公司

天彩电子（深圳）有限公司

精量电子（深圳）有限公司

深圳大铲湾现代港口发展有限公司

新确精密科技（深圳）有限公司

好利好科技（深圳）有限公司

深圳泰福物流有限公司

莱尔德电子材料（深圳）有限公司

深圳市千道通国际货运代理有限公司

深圳市递四方速递有限公司

深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司

深圳市伟力发塑胶玩具有限公司

秋时电子（深圳）有限公司

深圳市飞龙世纪物流有限公司

深圳市华成峰科技有限公司

住友电工管理（上海）有限公司深圳分公司

深圳市海洋船舶代理有限公司

- 10 -

深圳市华信物流报关有限公司

深圳先进微电子科技有限公司

深圳市新陆洋国际物流有限公司

顺丰速运有限公司

深圳华安液化石油气有限公司

深圳市大裕报关行

伟创力实业（深圳）有限公司

深圳赤湾胜宝旺工程有限公司

天威钟表企业（深圳）有限公司

恩达电路（深圳）有限公司

先进半导体材料（深圳）有限公司

协丰万佳科技（深圳）有限公司

深圳东洋旺和实业有限公司

深圳信隆健康产业发展股份有限公司

佳能精技立志凯高科技（深圳）有限公司

深圳联合国际船舶代理有限公司

中国爱地集团有限公司

深圳市巨航国际物流有限公司

- 11 -

深圳市通产丽星科技集团有限公司

深圳富豪时装有限公司

富士电机（深圳）有限公司

深圳市顺宬货运代理有限公司

深圳市鑫易达国际货运代理有限公司

朝阳电子（深圳）有限公司

深圳市宇阳科技发展有限公司

深圳市三多乐智能传动有限公司

深圳市俊励报关服务有限公司

联能科技（深圳）有限公司

深圳市同洲电子股份有限公司

深台报关（深圳）有限公司

深圳华丝企业股份有限公司

深圳中集天达空港设备有限公司

昱科环球存储科技（深圳）有限公司

中外运-敦豪国际航空快件有限公司深圳分公司

深圳棋洋国际物流有限公司

欧姆龙电子部件（深圳）有限公司

- 12 -

深圳市富邦物流有限公司

深圳综合信兴物流有限公司

深圳创维数字技术有限公司

和林电子（深圳）有限公司

深圳晶华显示电子股份有限公司

戈尔科技（深圳）有限公司

埃赛力达科技（深圳）有限公司

深圳先隆电子实业有限公司

深圳中外运船务代理有限公司

深圳市五洲国际货运有限公司

华为技术有限公司

盐田国际集装箱码头有限公司

深圳市港中旅华贸国际物流有限公司

深圳市鼎承进出口有限公司

深圳市国安报关代理有限公司

源富联颖科技（深圳）有限公司

鸿展报关（深圳）有限公司

深圳市麦凯莱科技有限公司

- 13 -

麦特科（深圳）科技有限公司

欧西爱司物流（上海）有限公司深圳分公司

云际站企帮帮（深圳）报关有限公司

深圳市方达报关有限公司

光隆音响（深圳）有限公司

大新表业（深圳）有限公司

深圳南顺油脂有限公司

深圳市天之健报关有限公司

易豹网络科技（深圳）有限公司

深圳市弘毅报关有限公司

深圳市朗捷国际物流有限公司

新建高电业（深圳）有限公司

深圳市勤思威国际货运代理有限公司

运必送物流（深圳）有限公司

日月元科技（深圳）有限公司

深圳市亚驰国际货运代理有限公司

深圳市睿鹏国际货运代理有限公司

天马精密注塑（深圳）有限公司

- 14 -

深圳市港码物流有限公司

淇誉电子（深圳）有限公司

钜讯通电子（深圳）有限公司

深圳致君医药贸易有限公司

深圳市安航国际货运代理有限公司

宝德塑胶金属零部件（深圳）有限公司

深圳清溢光电股份有限公司

惠州亿纬锂能股份有限公司

深圳香远国际物流有限公司

深圳市西西国际货运代理有限公司

万贯婚纱（深圳）有限公司

深圳市正方报关有限公司

深圳市赛利供应链有限公司

爱德觅尔(深圳)科技有限公司

深圳市美邦运通实业有限公司

东泰精密塑胶科技（深圳）有限公司

中华商务联合印刷（广东）有限公司

深圳市鸿信通国际物流有限公司

- 15 -

深圳市奔得利国际货运代理有限公司

顽踞（深圳）供应链管理有限公司

深圳市中鹏报关有限公司

珈伟新能源股份有限公司

东莞市永泰供应链管理有限公司

艾杰旭显示玻璃（深圳）有限公司

广东大鹏液化天然气有限公司

深圳华联通报关有限公司

勃兴电子制品（深圳）有限公司

深圳市健诚业国际货运代理有限公司

深圳市中永国际货运有限公司

记忆科技（深圳）有限公司

信义汽车玻璃（深圳）有限公司

深圳一合报关报检服务有限公司

深圳市美时达国际物流有限公司

深圳市粤恒国际货运代理有限公司

奥创动力传动（深圳）有限公司

深圳市华商联报关报检有限公司

- 16 -

深圳市同欣益进出口有限公司

亚荣源科技（深圳）有限公司

力纳克传动系统（深圳）有限公司

深圳市源合恒丰供应链服务有限公司

美上日东发条（深圳）有限公司

运达锦顺（深圳）物流有限公司

再兴电子（深圳）有限公司

德盈科技（深圳）有限公司

大通（深圳）报关服务有限公司

深圳美乐家家用产品有限公司

深圳市远辉报关有限公司

泰强精密制造（深圳）有限公司

力佳电源科技（深圳）股份有限公司

艾隆键科科技（深圳）有限公司

深圳乐扬电线电器有限公司

新丰电器（深圳）有限公司

深圳市东方润通物流有限公司

中外运跨境电商物流有限公司深圳分公司

- 17 -

亿达包装制品（深圳）有限公司

深圳博升光电科技有限公司

万景塑胶制品（深圳）有限公司

深圳市方圆顺国际货运代理有限公司

勤基电路板（深圳）有限公司

嘉隆科技（深圳）有限公司

伟康医疗产品（深圳）有限公司

新安电器（深圳）有限公司

深圳市康冠科技股份有限公司

深圳市福瑞祥电器有限公司

深圳市夏瑞科技股份有限公司

深圳中外运物流报关有限公司

深圳市奋达科技股份有限公司

硕达电子（深圳）有限公司

深圳中世达物流有限公司

理想工业（深圳）有限公司

瑞德电子（深圳）有限公司

圣安娜饼屋（深圳）有限公司

- 18 -

比亚迪股份有限公司

深圳市富森供应链管理有限公司

深圳市中电汇通货运代理有限公司

深圳市汇恒物流有限公司

星际塑料（深圳）有限公司

江西铜业（深圳）国际投资控股有限公司

广州工程技术职业学院

云达智通科技（深圳）有限公司

深圳市深长计报关有限公司

深圳市汇达报关有限公司

深圳市鑫通货运代理有限公司

德讯电子（深圳）有限公司

艾默生机械设备（深圳）有限公司

深圳汉莎技术有限公司

捷温电子（深圳）有限公司

深圳市兴业运通国际货运代理有限公司

欧浦登光学（深圳）有限公司

优仪半导体设备（深圳）有限公司

- 19 -

深圳市祐玮报关服务有限公司

深圳市聚鼎隆报关有限公司

深圳市佳裕达报关有限公司

深圳天创拓展国际货运代理有限公司

蛇口南顺面粉有限公司

深圳市金正江大五金塑胶制品有限公司

深圳执帆国际货运代理有限公司

招商局保税物流有限公司

艾杰旭新型电子显示玻璃（深圳）有限公司

深圳市宇达通商贸有限公司

深圳市盛顺鼎国际货运代理有限公司

华润怡宝饮料（中国）有限公司

美集供应链管理(深圳)有限公司

深圳亚联利成富港航服务有限公司

深圳市环海供应链管理有限公司

深圳市恒捷供应链有限公司

深圳市普路通供应链管理股份有限公司

中国长城科技集团股份有限公司

- 20 -

深圳市嘉达顺通进出口有限公司

深圳市博科供应链管理有限公司

竞华电子（深圳）有限公司

深圳崇达多层线路板有限公司

田村电子（深圳）有限公司

深圳市港捷通报关有限公司

麦迪实电子科技（深圳）有限公司

溢升胶袋（深圳）有限公司

世强先进（深圳）科技股份有限公司

欧达可电子（深圳）有限公司

铭可达国际物流(深圳）有限公司

深圳市一进达国际供应链有限公司

深圳市顺捷报关有限公司

日东精密回路技术（深圳）有限公司

深圳市永航报关代理有限公司

深圳市正能量供应链服务有限公司

德升电子（深圳）有限公司

深圳市外代仓储有限公司

- 21 -

深圳万国集通国际货运代理有限公司

深圳市顺添红贸易有限公司

（五）协会 2022 年度优秀监事单位（5家）

深圳中远海运集装箱运输有限公司

深圳市海格云通关服务有限公司

深圳南冠物流有限公司

深圳关务通报关有限公司

深圳市博承报关服务有限公司

二、“会员企业诉求意见反馈平台”突出贡献奖（12 家）

深圳市华商联物流报关有限公司

深圳市全运通物流发展有限公司

深圳市华富洋供应链有限公司

深圳市港通源国际货运代理有限公司

深圳市富维报关有限公司

深圳市博承报关服务有限公司

深圳市盛顺鼎国际货运代理有限公司

深圳市德隆供应链有限公司

- 22 -

深圳市富森供应链管理有限公司

深圳市维海国际货运代理有限公司

深圳市正方报关有限公司

深圳市嘉达顺通进出口有限公司

三、“优质贸易服务商”突出贡献奖（6家）

深圳市华商联物流报关有限公司

深圳市智诚兴关务管理咨询有限公司

深圳市福流网络信息科技有限公司

关衡信息技术有限公司

汤森路透

深圳市大胜管理咨询顾问有限公司

四、“协会活动赞助单位”突出贡献奖（16 家）

深圳市海邦跨境电商供应链科技有限公司

深圳市华商联物流报关有限公司

深圳市天地纵横企业管理顾问有限公司

深圳创维－RGB电子有限公司

深圳宇泰报关有限公司

- 23 -

江苏神州博海信息科技有限公司

关衡信息技术有限公司

深圳市泰洲科技有限公司

深圳市一达通企业服务有限公司

北京德恒（深圳）律师事务所

上海兰迪（深圳）律师事务所

深圳市德隆供应链有限公司

深圳市金运达国际物流有限公司

深圳市全运通物流发展有限公司

深圳巨航关务综合服务有限公司

深圳创维数字技术有限公司

		2023-06-05T19:36:39+0800